m pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002575. 03- 09- 2018

VISTA

VISTO

VISTE

VISTI

7/ - >, \ %
:,‘///én&&/e/ia Q/é‘// Lg/?/pﬂ%z?(}ﬁ/@, (/9// %@lﬁm@é&lﬁ/m e (/(;/%1 (%bfﬁﬁw

5\4////%4/13 t//;?///x()%a/\/; mé//{// <?M{/:&W[/lﬂ aé Q%Ja/

Pisa 03/09/2018

IL DIRIGENTE

L’ipotesi del C.C.N.I concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per I’A.S. 2018/2019;

il contratto collettivo decentrato regionale del 7 AGOSTO 2018;

le graduatorie definitive del LICEO MUSICALE CARDUCCI per le utilizzazioni ed
assegnazioni provvisorie provinciali ¢ interprovinciali per I’anno scolastico 2018/2019;

i posti disponibili per le dette operazioni e le preferenze espresse dagli interessati

DECRETA

Limitatamente all’anno scolastico 2018/2019, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
provinciali ed interprovinciali dei docenti incaricati a tempo indeterminato del LICEO MUSICALE
CARDUCCI di cui all’unito elenco, che fa parte integrante e sostanziale del presente decreto.

IL DIRIGENTE

Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Sara Vatteroni Tel.050927511

e-mail: sara.vatteroni@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

il. n.: + 39 050927544 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it



